

## PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
------	----------	-----------------------	------------------	---------	-------------	-----------	----------------	-------------	----------

Nr. do Processo: 78/2018 Licitação: 45/2018 - PR Data da Homologação: 11/09/2018

Fornecedor: 1465 - SANDER VIEIRA MEDINA - ME

1	04-29-0063	LOCAÇÃO de ARQUIBANCADAS com montagem e desmontagem, para eventos de pequeno, médio e grande porte, obedecendo às seguintes especificações Locação com montagem e desmontagem de módulo de arquibancada, com degraus, com início do primeiro piso de, no mínimo, 1,20 metros do nível do chão, assentos confeccionados em chapas dobradas e com reforços de segurança em intervalos máximos de 20 (vinte) centímetros, com encaixes e fixadores nos degraus com pinos ou parafusos, escadas de acesso com 2,30 metros de largura e espelhos de degraus no máximo de 15 (quinze) centímetros, parapeito e corrimões, no mínimo, de 1,10 metros de altura e intervalos de vãos livres de, no máximo, 15 (quinze) centímetros		M²	400,000	0,0000	30,0000	12.000,00	Venceu
2	04-29-0020	LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO INDIVIDUAL - portátil, com montagem, manutenção diária e desmontagem; em polietileno ou material similar; com teto translúcido; dimensões mínimas de 1,16m de frente x 1,22m de fundo x 2,10 de altura; composto de caixa de dejetos; porta papel higiênico, fechamento com identificação de ocupado, para uso feminino e masculino, incluindo montagem e desmontagem		DIA	200,000	0,0000	80,0000	16.000,00	Venceu
3	04-29-0040	LOCAÇÃO DE CADEIRA DE FERRO PARA BUFFET, cor branca, 16X16; assento de espuma 1cm; incluindo a entrega		UN/D	1.000,000	0,0000	4,5000	4.500,00	Venceu
4	04-29-0039	LOCAÇÃO DE CADEIRA POLTRONA COM BRAÇO DE PLÁSTICO; COR BRANCA, 80x55x53; incluindo a entrega		UN/D	16.000,000	0,0000	2,0000	32.000,00	Venceu
5	04-29-0062	LOCAÇÃO DE CAMARINS 12m² com sofá de 2 lugares, penteadeira com espelho, cadeira e piso acarpetado (Com montagem e desmontagem)		M²	10,000	0,0000	700,0000	7.000,00	Venceu
6	04-29-0061	LOCAÇÃO DE CAMARINS em octanorm 12m² com sofá de 2 lugarES, penteadeira com espelho e cadeira e Ar condicionado(Com montagem e desmontagem)		M²	10,000	0,0000	1.200,0000	12.000,00	Venceu
7	04-29-0060	LOCAÇÃO DE CAMAROTE - Locação de camarote em estrutura tubular metálica, piso em madeirite ou compensado naval revestido com carpete, escadas de acesso, cobertura em tenda piramidal ou tensionada em lona branca; a estrutura do camarote deverá suportar um carga de 500 kg/m2, adequando-se a necessidade de medidas, ate 100x5.00m (Com montagem e desmontagem)		M²	1.000,000	0,0000	35,0000	35.000,00	Venceu
8	04-29-0021	LOCAÇÃO DE GRADE DE DELINEAÇÃO - em estrutura tubular com 1,20 metros de altura e 2,20 metros de comprimento; com encaixes tipo "macho e fêmea", incluindo montagem e desmontagem		MET	1.500,000	0,0000	4,3300	6.495,00	Venceu

## PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 78/2018      Licitação: 45/2018 - PR      Data da Homologação: 11/09/2018</b> <b>Fornecedor: 1465 - SANDER VIEIRA MEDINA - ME</b>									
9	04-29-0041	LOCAÇÃO DE MESA DE PLÁSTICO; cor branca, 70X70X70; incluindo a entrega		UN/D	2.500,000	0,0000	2,0000	5.000,00	Venceu
10	04-29-0064	LOCAÇÃO DE PAINEL DE LED de alta resolução (ph10mm), outdoor, com LED SMD com dimensões 1.00 X 1.00m, unidade de comando, vídeo processadora e captura SDI, CVBS, HDMI e VGA - CPU - software de configuração e exibição do conteúdo, notebook, montagem do equipamento em trave de box-truss Q30, com sleeve. 02 talhas para 500 kg, energia 220 v, com técnicos para montagem, instalação elétrica e execução do evento com operador multi mídia, cabeamento, suporte e fiação necessária. Medindo até 36m2.		UN	30,000	0,0000	2.000,0000	60.000,00	Venceu
11	04-29-0022	LOCAÇÃO DE PALCO - cobertura em box truss de alumínio, formato de duas águas; piso em estrutura metálica com compensado de 20mm, com forração tipo carpete 3mm; house mix para mesa de PA; altura mínima de 1,20 metros; escada e rampa de acesso, incluindo montagem e desmontagem		M²	800,000	0,0000	40,0000	32.000,00	Venceu
12	04-29-0023	LOCAÇÃO DE PALCO SEM COBERTURA - piso em estrutura metálica com compensado de 20mm; com forração tipo carpete 3mm; house mix para mesa de PA; altura mínima de 1,20 metros; escada e rampa de acesso; incluindo montagem e desmontagem		M²	800,000	0,0000	20,0000	16.000,00	Venceu
13	04-29-0038	LOCAÇÃO DE PÓRTICO - com montagem e desmontagem		UN	50,000	0,0000	500,0000	25.000,00	Venceu
14	04-29-0043	LOCAÇÃO DE PROJETOR MULTIMÍDIA - de 4.000 lúmens, incluindo tela branca 4 X 4		DIA	30,000	0,0000	400,0000	12.000,00	Venceu
15	04-29-0028	LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO GRANDE PORTE PARA PALCO - contendo: Grid com as medidas 8X6X5 metros com 02 linhas; 20 mooving beam 07r ou similar; 20 canhão de led 3w; iluminação para o rosto em luz branca; 4 mini-brut; máquina de fumaça; 4 elipso; 8 atômico 3000w; mesa de iluminação; 1 operador		DIA	50,000	0,0000	1.500,0000	75.000,00	Venceu
16	04-29-0029	LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO MÉDIO PORTE PARA PALCO - incluindo montagem e desmontagem; contendo 08 canhão de led 3w; 08 mooving spot, 04 set light, 02 mine brute; com mesa de luz e 1 operador		DIA	35,000	0,0000	700,0000	24.500,00	Venceu
17	04-29-0030	LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PEQUENO PORTE PARA PALCO - 08 canhão de led 3w; fumaça; mesa de luz ; 1 operador		DIA	30,000	0,0000	250,0000	7.500,00	Venceu

**ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA**

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 78/2018</b> <b>Licitação: 45/2018 - PR</b> <b>Data da Homologação: 11/09/2018</b> <b>Fornecedor: 1465</b> - <b>SANDER VIEIRA MEDINA - ME</b>									
18	04-29-0034	LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SONORIZAÇÃO - GRANDE PORTE, som grande, 12 caixas de grave, 12 caixa de alta, 8 monitor, rack de potência com 16 potências, 02 mesas digital de 48 canais, 30 microfones cabos periféricos suficientes para atender som de 45.000 watts.		DIA	10,000	0,0000	3.000,0000	30.000,00	Venceu
19	04-29-0033	LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SONORIZAÇÃO - MÉDIO PORTE (local aberto para até 3000 pessoas): Sistema de P.A estéreo de 04 vias em Fly composto de 06 Caixas de Alta de 4000w cada e 06 Caixas de Sub de 1700w cada com sistema de amplificação, 01 Mixer de até 32 canais (analógico ou digital), 06 monitores de 400w cada com sistema de amplificação, 01 Amplificador para guitarra 120w, 01 amplificador para contra-baixo 160w, 01 amplificador para teclado 120w, 12 microfones com fio e pedestais, 02 microfones sem fio UHF, 01 Kit de Microfone para bateria com 09 microfones específicos, um DVD player e 01 sistema de A/C completo, incluindo montagem e desmontagem"		DIA	40,000	0,0000	800,0000	32.000,00	Venceu
20	04-29-0031	LOCAÇÃO DE SOM DE PEQUENO PORTE I, com 02 caixas de som; 02 pedestais; 02 microfones; para 1000w; montagem e desmontagem		DIA	50,000	0,0000	150,0000	7.500,00	Venceu
21	04-29-0032	LOCAÇÃO DE SOM DE PEQUENO PORTE II , montagem e desmontagem; contendo 04 caixas de som médio; 04 caixas de som grave; com pedestais; microfones, amplificadores; mesa de som		DIA	50,000	0,0000	250,0000	12.500,00	Venceu
22	04-29-0024	LOCAÇÃO DE TAPUME - para fechamento, com travessa e suporte para fixação e sem pontas de lança; com montagem e desmontagem		MET	1.000,000	0,0000	10,0000	10.000,00	Venceu
23	04-29-0025	LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10M - sem fechamento lateral; tamanho 10X10m com cobertura em lona branca, estilo piramidal; com base em estrutura metálica constituída e composta de calhas inteiriças laterais para captação e escoamento de água; altura de 3,00 metros em seus pés de sustentação lateral; com montagem e desmontagem		UN	65,000	0,0000	900,0000	58.500,00	Venceu

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 78/2018                                      Licitação: 45/2018 - PR                                      Data da Homologação: 11/09/2018</b>									
<b>Fornecedor: 1465      - SANDER VIEIRA MEDINA - ME</b>									
24	04-29-0026	LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 3X3M - sem fechamento lateral; tamanho 3X3m; com cobertura em lona branca; estilo piramidal; com base em estrutura metálica; constituída e composta de calhas inteiriças laterais para captação e escoamento de água; altura de 3,50 metros em seus pés de sustentação lateral; incluindo montagem e desmontagem		UN	50,000	0,0000	100,0000	5.000,00	Venceu
25	04-29-0027	LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 5X5M - sem fechamento lateral; tamanho 5X5m; com cobertura em lona branca; estilo piramidal; com base em estrutura metálica constituída e composta de calhas inteiriças laterais para captação e escoamento de água; altura de 3,50 metros em seus pés de sustentação lateral; com montagem e desmontagem		UN	50,000	0,0000	250,0000	12.500,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					<b>25.760,000</b>			<b>549.995,00</b>	

Aquidauana, 18 de Setembro de 2018.